最新集体林地租赁合同(实用5篇)
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下
面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看
看吧。

集体林地租赁合同篇一

承租方（以下简称乙方）：________________

根据《中华人民共和国合同法》等法律规定的有关规定，双
方在平等自愿的基础上，经双方协商就汽车租赁事宜达成如
下协议，以资双方共同遵守：

乙方所租的车型为_______，车牌号：________________，必
须使用_____柴油。

甲方自__________年_____月___日起将车辆（带司机）交付
给乙方使用，至__________年_____月___日收回，约定租金
为每天人民币__________元，（大写：__________元整），
合计__________元，（大__________写 ），租赁期满，乙方
一次性付清租赁费用。

1、不承担租赁车辆在租赁期间内所发生交通事故或其它事故
造成的一切后果，包括有关部门的罚款等。

2、不承担租赁车辆于租赁期间引发的第三者责任，

3、依照法律、法规的规定出租方应用的权利。

1、租赁期间拥有使用权。

2、租赁期间应严格遵守国家各项法律、法规，并承担由于违
章、肇事、违法等行为所产生的全部责任与经济损失。

3、不得转租、借给第三方。

4、承担车辆租赁期间的油料费用，承担因非正常使用造成的
事故责任及损失费用。

1、甲方为租赁车辆办理了车辆损失险、盗抢险、自然险，第
三责任险。乙方可自愿购买其它险种，费用由乙方承担。

2、车辆在租赁期间如发生保险事故，保险赔付范围的由保险
公司承担，属于保险责任免赔或其它原因导致保险公司拒赔
的损失由乙方承担。

本合同自双方签字盖章后生效，本合同_____式_____份，甲
乙双方各执_____份，具有同等法律效力。

有关合同的一切争议，双方先协商解决，未能达到一致的可
提请法院解决。

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签
字）：_________

集体林地租赁合同篇二

出租人(甲方):

租种人(乙方):

中间人(丙方):

甲方位于______土地一块(以__为测量点东 米，西 米、 南
米，北 米。东邻 、西邻 、南邻 、北邻 东西路) 租赁给乙

方耕种，经双方协商达成如下协议:

1、租赁期限两年，租金每年 百元整玉米粒一百五十斤(从__
年__ 月__日至__年__月__日)，租种前交清一年租金，__
年__月__日 日前交第二年租金。两年期满是否租种、租金等
事宜另议。

2、乙方租种要用于种植农作物，不准种植树木，不准取土，
不准建临时建筑，不准让他人租种，也不得做为其他用途。

3、乙方接手土地现状后，应维护保持土地现状，确保土地按
接手时位置、尺寸和亩数如数交回甲方，如有差错乙方应承
担追回减少的土地及赔偿等一切负责。

4、租种期满，乙方应及时收获所种植农作物，如乙方不能及
时收获，应及时与甲方商议，如不商议，甲方有权处置以确
保能种植冬小麦。

5、乙方租种期间，机井如出现故障需维修乙方出资，如机井
损坏需要打井由甲方出资。

6、租赁期满后，如乙方要求继续租赁，则需提前一个月向甲
方提出，甲方收到乙方要求后十日内答复，如同意继续租赁，
则续签租赁合同。

7、本协议一式叁份，甲乙丙双方各持一份，叁方签字画押生
效。

甲方:

乙方:

丙方：

年 月 日

集体林地租赁合同篇三

出租人：_________________(以下简称甲方)

承租人：_________________(以下简称乙方)

甲、江门租车乙双方在____年____月____日达成以下租车协
议：

一、甲方有起亚客运出租车一辆出租给乙方，租车方式为天。

二、该车只限于昭阳区范围内作客运出租使用，不得用做以
国家法律法规相违之事，否则因此而产生的一切后果由乙方
负责，与甲方无关。

三、江门市租车乙方在租车期间的人身安全、江门租车公司
车辆交通安全等由乙方负责(包括被抢受伤害、车辆损失等由
乙方负责，江门游泳与甲方无关)。

四、乙方交纳押金____元给甲方作为安全保证金，乙方不再
租赁时，甲、乙双方一方愿出租，并无任何责任事故，无经
济纠纷，甲方退还乙方全额押金，车自然操纵由甲方负责，
如人为损伤，由乙方负责。

五、江门租车自驾每月租金为____元，乙方在每月1号必须交
清租金。如操纵不当所造成的损失，哪个的责任哪个负责。

六、江门租车本协议经甲、乙双方签字生效，新会租车一式
两份，甲、乙双方各执一份，甲、乙双方请按时交车。

出租人(甲方)：

承租人(乙方)：

________年_________月______日

集体林地租赁合同篇四

在房屋租赁合同中房屋的用途是必备条款，作为出租方有义
务保证房屋能作约定的用途使用。

根据《深圳经济特区房屋租赁条例》第二条的规定，房屋用
途主要分为住宅、办公、工商业、仓库等，这些用途是由土
地使用权用途决定的，是类用途，而不是承租方使用的具体
用途，比如说商业用房，只要其土地使用权用途是商业，并
按商业建筑的要求建设，经有关部门审查合格其就是商业类
房屋，但承租方可能用作商场、饭店、歌舞厅等，房屋的商
业用途并不必然可以作为商业所包含的全部内容使用，因为
具体用途还取决于许多房屋以外的因素，如公安、卫生、消
防、城管等部门对某些生产、经营活动在某些区域的限制或
特殊要求。

出租方有义务保证房屋能作约定的用途，指的是类用途，而
不是承租方具体的使用用途，因为房屋所有人只能保证房屋
符合某一类用途的要求，对于房屋以外的因素无法保证，并
且具体使用用途所要具备的房屋类用途以外的条件是针对使
用者的。如果在合同中直接约定房屋的具体用途，那就可能
会被认为出租方有义务保证承租方能按具体用途使用，会给
出租方造成不必要的责任，甚至是巨大的损失，在实践中就
出现了因约定为具体用途而使出租方受损失的情况。

合同有些格式条款不符合实际的租赁情况，租赁双方都要对
部分条款进行修改。

比如合同的使用者须按5-2条规定，将租赁房屋时的水、电、
煤气、通讯、设备和物业管理费，选择出租方或承租方其中
之一支付，但是在实际情况中这些费用某些可能由出租方承

担，如物业管理费，某些可能由承租方承担，如房屋使用中
的水、电、煤气等费用。合同的这种格式条款使人难以选择，
必须另立条款。同样该条又规定“其他费用均由(甲方/乙方)
承担。”这里的“其他费用”指的是哪些项目没有具体列明，
这里需要租赁双方根据实际情况详细列出，以免今后为费用
而发生扯皮。

虽然租赁双方直接约定具体用途的情况并不常见，但鉴于以
上情况，我们仍有必要注意在这方面的宣传，尤其是针对出
租方，要求在签订合同时用途应与房产证明材料上一致，而
不是写具体用途，以维护自身利益。如果双方同意在合同上
对具体用途作出约定，那么也应在合同中注明双方的权利和
义务。

房屋租赁合同，即以房屋为租凭标的合同。

根据《中华人民共和国经济合同法》的规定，“经济合同是
法人之间为实现一定经济目的，明确相互权利义务关系的协
议”，具体到房屋租赁合同的含义，概括地说是指房屋的出
租方，将房屋的使用权交与承租方，承租方按照双方约定的
期限和数额向出租方缴纳租金，明确双方的权利和义务，并
在合同终止或者合同期限届满时，将承租的房屋完整无损地
退还出租者。

经租赁双方协商的这种权利义务关系，用文字形式固定下来
形成的协议，就叫做房屋租赁合同。房屋租赁合同的内容，
应明确规定租赁房屋的座落地址、建筑结构、层次部位、间
数、面积、装修、设备、用途、租赁期限、月租金额、租金
缴纳期和方法，以及其他约定事项和违约责任等。

将本文的word文档下载到电脑，方便收藏和打印

推荐度：

点击下载文档

搜索文档

集体林地租赁合同篇五

为响应国家农村土地流转的号召，开发利用田地，发展农村
经济。经甲乙双方协定，乙方同意将上江村明天冲组 地段农
田荒地计面积 亩，租赁给甲方开发经营。为保障甲乙双方的
合法权益，协议如下：

一、甲方以租赁的方式承包乙方的农田荒地，自主进行规划、
经营，乙方不得以任何借口进行干涉、干预，否则乙方应承
担甲方在承包期内的全部损失。

二、甲方租赁乙方农田荒地期限为二十年(从 年 月至 年 月
止)，自签订协议之日起，甲方按组上原有造册面积第一个五
年每亩每年付给乙方租金100元;第二个五年每亩每年付给乙
方租金120元;最后10年每亩每年付给乙方租金150元，租金按
每年支付。租赁期满，双方视情况再议，如不续租，甲方必
须为乙方恢复原状。(不包括甲方征用田地)

三、甲方需要在乙方的田地上建房，按粮田每亩12000元、荒
地每亩5000元、山林每亩3000元的价格计算。

四、甲方在开发田地之前必须无偿为乙方修通草坪水泥路至
明天冲的泥沙公路(修路占地乙方无偿提供)。

此协议一式三份，甲方、乙方、监证三方各持一份。协议自
签订之日起生效，具有法律效力。

甲方签字：

乙方签字：

监证方签字：

日期： 年 月日